Włoszczowa, dnia 18.07.2017r.
Postępowanie nr  ZDP-ZP – 3431/13/2017
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0258T Oleszno-Krasocin na odcinku Oleszno-Wola Świdzińska- Świdno dł. ok. 4 km”.
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie przekazuje treść pytania do Przetargu nieograniczonego wraz z wyjaśnieniem.
Pytanie  i odpowiedź:

Pytanie  1
Prosimy o wyjaśnienie czy będą występować podziały działek. Jeśli  tak to ile działek będzie 
do podziału oraz czy leży to po stronie projektanta czy Zarządu Dróg Powiatowych?

Odpowiedź:
Ponieważ dokumentacja będzie procedowana w trybie Zezwolenia na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID), podziały działek  będą występowały. Na dziś Zamawiający nie ma wiedzy ile działek będzie 
do podziału. To projektant określi zakres terenu na jakim będą konieczne podziały działek przyległych do pasa drogowego, potrzebne do zaprojektowania wszystkich elementów zagospodarowania drogi. Koszty zlecenia wszelkich prac geodezyjnych (ustalenia, podziały) lezą po stronie projektanta.
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